

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนธรรมรงค์ ช่วงต่อจากโครงการเดิมถึงแยกถนนมหาชนะชัย 4

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลฟ้าหยาด อำเภอมหาชนะชัย จังหวัดยโสธร

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 856,000.00 บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนธรรมรงค์ ช่วงต่อจากโครงการเดิมถึงแยกถนนมหาชนะชัย 4 รายละเอียด ดังนี้

ส่วนที่ 1 เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 6.00 เมตรยาว 105 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร

ส่วนที่ 2 เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับระดับผิวจราจรเดิม (ด้านซ้ายทาง) ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3.80-4.30 เมตร ยาว 78.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร (ด้านขวาทาง) ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 2.30-3.00 เมตร ยาว 94.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร แล้วเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับส่วนที่ 2 (ด้านซ้ายทางและขวาทาง) หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทั้งหมดไม่น้อยกว่า 1,197 ตารางเมตร ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานของเทศบาลตำบลฟ้าหยาด

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2569 เป็นเงินเงิน 815,120.25 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แนบท้าย) จำนวน 22 แผ่น

5.2.....

5.3.....

5.4.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|-------------------------|----------------------------------|-----------------------|
| 1. นายคมกริช เสมอภาพ | ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลฟ้าหยาด | เป็นประธานกรรมการ |
| 2. นายบัญชา พุทธิรักษ์ | ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลฟ้าหยาด | เป็นกรรมการ |
| 3. นายคมสันต์ ทาระพันธ์ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | เป็นกรรมการ/เลขานุการ |



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่ พิเศษ

วันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนธรรมรงค์
ช่วงต่อจากโครงการเดิมถึงแยกถนนมหาชนะชัย ๔

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลฟ้าหยาด (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ/ปลัดเทศบาล)

ตามที่ คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลฟ้าหยาด ที่ ๐๙/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๖๙ บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางงานก่อสร้างเสร็จเรียบร้อยแล้วนั้น ปรากฏดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานทาง	๕๙๗,๕๐๗.๘๘	๑.๓๖๔๒	๘๑๕,๑๒๐.๒๕	- เงินล่วงหน้า ๐ %
๒	ประเภทงานอาคาร	-			- เงินคอกเบี้ยเงินกู้ ๕%
					- เงินหักประกันผลงาน ๐%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) ๗%
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๘๑๕,๑๒๐.๒๕	
	ปรับราคาเพื่อความเหมาะสม			๘๑๕,๑๒๐.๒๕	

(ตัวอักษร)

(แปดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทยี่สิบห้าสตางค์)

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายคมกริช เสมอภาพ)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายบัญชา พุทธิรักษ์)

(ลงชื่อ)

กรรมการ/เลขานุการ

(นายคมสันต์ ทาระพันธ์)

ความเห็นของหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ความเห็นของปลัดเทศบาล

.....

.....

.....

.....

(นายบัญชา พุทธิรักษ์)

(นายคมกริช เสมอภาพ)

รองปลัดเทศบาลตำบลฟ้าหยาด

ปลัดเทศบาลตำบลฟ้าหยาด

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ความเห็นของนายกเทศมนตรีตำบลฟ้าหยาด

.....

(นายธนาธิป แสนเสริม)

นายกเทศมนตรีตำบลฟ้าหยาด

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนธรรมรงค์ ช่วงต่อจากโครงการเดิมถึงแยกถนนมหาชนะชัย 4 รายละเอียด ดังนี้

ส่วนที่ 1 เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 6.00 เมตรยาว 105 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร

ส่วนที่ 2 เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับระดับผิวจราจรเดิม

(ด้านซ้ายทาง) ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3.80-4.30 เมตร ยาว 78.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร(ด้านขวาทาง) ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 2.30-3.00 เมตร ยาว 94.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร แล้วเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทับส่วนที่ 2 (ด้านซ้ายทางและขวาทาง) หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทั้งหมดไม่น้อยกว่า 1,197 ตารางเมตร ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานของเทศบาลตำบลฟ้าหยาด หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลฟ้าหยาด / เทศบาลตำบลฟ้าหยาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
4.1	1	1. งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร							
	1.1	งาน TACK COAT							
	1.1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1.1	งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,764.00	14.84	26,177.76	1.3642	21.02	35,711.70
5.1	1.1.1.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING)	ตร.ม.	1,764.00	317.33	559,770.12	1.3642	438.33	763,638.40
	1.2	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
7.1	1.2.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	1.2.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	24.00	290.00	6,960.00	1.3642	395.61	9,494.83
8.1	1.3	งานยกฝาปิดตะแกรงเหล็ก							
8.1	1.3.1	เหล็กฉาก ขนาด 50X50X4 มม. ทาสีกันสนิม พร้อมค่าแรงประกอบติดตั้ง	เส้น	8.00	450.00	3,600.00	1.3642	750.31	4,911.12
8.2	1.3.2	ค่าแรงยกกระดานฝาปิด	บ่อ	10.00	100.00	1,000.00	1.3642	136.42	1,364.20
9.1	2	งานป้ายโครงการ							
	2.1	งานป้ายโครงการ	ชุด	-	0.00	0.00	1.3642	0.00	0.00
						597,507.88	TOTAL		815,120.25